Alia quoque multa scripsisse dicitur epistolæ, sermones et diversos tractatus, qui ad notitiam meam non venerunt: Moritur sub Ludovico imperatore filio Caroli Magni, anno Domini DCCCXXIMI, inductione 12. Sepultus in ecclesia sancti Stephani Halberstatensi.